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LUBUSZANIE STAWIAJĄ NA SPORT
Lubuszanie są najbardziej aktywni fizycznie w Polsce - czytamy w dzisiejszym wydaniu Dziennika
Gazety Prawnej. Aż 69 proc. mieszkańców naszego regionu uprawia sport! - Rolą samorządu jest
promocja aktywnego spędzania czasu, zwiększanie aktywności fizycznej mieszkańców,
propagowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu. Dbamy także o zapewnienie
odpowiedniej infrastruktury. Jak widać te działania przynoszą efekty. Lubuszanie są fit! –
komentuje marszałek Elżbieta Anna Polak. Marszałek Elżbieta Anna Polak bardzo często
powtarza, że nie ma lepszego wychowania, niż wychowanie przez sport, który uczy konsekwencji
i wytrwałości w dążeniu do celu, a także wpływa na nasze zdrowie. Dlatego też samorząd
województwa mocno w sport inwestuje. Najpierw tworząc niezbędną infrastrukturę. W 2015 roku
Lubuskie znalazło się na pierwszym miejscu rankingu pisma samorządowego Wspólnota pod
względem wydatków na sport i od tego czasu nie zwalania tempa. Perłą lubuskiej infrastruktury
sportowej jest Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji w Drzonkowie. – To „oczko w głowie”
zarządu województwa jeśli chodzi o inwestycje w sport. Tylko w latach 2011-2014 na
modernizację i utrzymanie obiektów Ośrodka wydaliśmy 37 mln zł. Dzięki wsparciu samorządu
województwa w Drzonkowie funkcjonują dziś obiekty na europejskim i światowym poziomie –
wyjaśnia marszałek. Ale sport w regionie to nie tylko Drzonków. Województwo było aktywnym
uczestnikiem rządowego programu „Moje Boisko – Orlik (powstało 87 takich obiektów),
realizowało także swoje autorskie projekty: nowatorski projekt budowy boisk do plażowej piłki
siatkowej „Lubusik – sportowe Lubuskie na lato”, czy siłownie pod chmurką. Obecnie
realizowany jest projekt modernizacji kąpielisk, na którego realizację samorząd przeznaczył 400
tys. zł. Jednak infrastruktura to nie wszystko. To także akcje społeczne (np. pikniki zdrowia,
marszłkiada), stypendia sportowe, współpraca z organizacjami pozarządowymi, wspieranie
sportu w szkołach itp. Źródło:
http://lubuskie.pl/news/23546/806/Lubuszanie-stawiaja-na-sport/d,news-bootstrap/
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